

Dodávateľ IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX ObÚ v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.: 709-3535 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 1905001 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax: DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Dátum splatnosti: 13.05.2019 Dátum vyhotovenia: 06.05.2019 Daňová povinnosť: 06.05.2019 Dátum dodania: 06.05.2019
---	--

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA
 Dato dňa: **06. 05. 2019**
 Číslo:
 Prílohy: Ref.:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
priestor na reklamu a infobox		1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50
v Sninských novinách č. 19/2019		1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50
- športová hala, posilovňa, stolný tenis, sauna		1,000	12,0833	20,00	2,4167		14,50
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej				24,17	4,83		29,00
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				24,17	4,83		29,00 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fečík

Ing. Michal Fečík - PRESS
 Komenského 2656 / 6
 069 01 Snina
 IČO: 37 007 262
 IČ DPH: SK 1020016844

06. 05. 2019

Faktúra

Faktúra 6861414208
Odb. číslo 157186
Dátum vyhotovenia 06.05.2019
Dátum dodania 30.04.2019
Dátum splatnosti 20.05.2019
Vaše IČ DPH SK2022508081
IČO 43904157
Kontakt Spojovateľka
Tel. 02 / 502 54 111
Faktúru vystavil: Fakturačné oddelenie

Verejnoprospešné služby Snina
s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 SNINA

Str. 1/2



Pol.	Materiál	Množstvo	Cena	Jednotka	EUR Hodnota
Vyúčtovanie nájomného do 30.04.2019					
000010	Nájom fľaša oceľová/deň 10630	60 Dni nájmu	0,45 EUR	1 Dni nájmu	27,00
000020	DD nájom oceľová fľaša/deň/po 3mesiachoch 10631	15 Dni nájmu	0,64 EUR	1 Dni nájmu	9,60
	Zákl.dane				36,60
	Výstupná DPH	20,00	%		7,32
	Výsledná suma				43,92 EUR
	K úhrade				43,92 EUR

Doklad bol vyhotovený elektronicky a preto neobsahuje originálny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com

Messer Tatrasgas spol. s r.o.
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
IČO: 00685852 IČ DPH: SK20220293220

História nájomného pre zákazníka 157186 (kontrakt 6802423963)
Nájom fľaša oceľová/deň (10630)

Konečný stav	vrátené	dodané	Konečný stav
15.04.2019			30.04.2019

Dodávateľ/Výrobca:
Obchodné meno, sídlo, miesto podnikania:
Messer Tatrasgas spol. s r.o.
819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
IČO: 00685852, DIČ: 2020293220, IČ DPH: SK2020293220

Bankové spojenie Tatrabanka :
2688000015/1100
IBAN SK5311000000002688000015
S.W.I.F.T. code: TATR SK BX
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
v Bratislave I, Odd.: Sro, vl.č.: 278/B.

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Došlo dňa:	06. 05. 2019
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

FAKTURA

číslo: 1921146

BIC: Číslo účtu IBAN
 SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
 GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
 UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 21.05.2019
Dátum vystav... 30.04.2019
Dátum dodania: 30.04.2019

Odberateľ: 3000982
 VPS Snina s.r.o.
 Budovateľská 2202/10
 069 01 Snina

IČO: 43904157 DIČ:
 IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 24.04.2019

Číslo DL: DL19028832

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 24.04.2019

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Suma bez DPH: 92,63

DPH: 9,26

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka:

Brutto: 27,14 KG, Netto: 23,14 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma s DPH: 101,89

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23117	Br.plece bk 4D	11,42	3,3600	KG	38,3700	10	3,8371	03.05.2019	
23120	Br.kare b.K	11,72	4,6300	KG	54,2600	10	5,4264	03.05.2019	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	29.04.2019	

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 29.04.2019

Číslo DL: DL19029959

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 29.04.2019

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Suma bez DPH: 98,93

DPH: 9,89

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka: na 7.00

Brutto: 23,46 KG, Netto: 21,46 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma s DPH: 108,82

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23120	Br.kare b.K	21,46	4,6100	KG	98,9300	10	9,8931	03.05.2019	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	29.04.2019	

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 29.04.2019

Číslo DL: DL19030079

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 29.04.2019

Prev.: Výrobky

Vodič: Jozef Špirka

Suma bez DPH: 17,81

DPH: 3,56

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka: na 7.00

Brutto: 6,21 KG, Netto: 4,19 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma s DPH: 21,37

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
42118	Cimbalák klobása	2,01	3,9900	KG	8,0200	20	1,6040	20.05.2019	
46167	Gazdovská slanina voľná	2,18	4,4900	KG	9,7900	20	1,9576	20.05.2019	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	29.04.2019	

Celková suma bez DPH:

209,37 EUR

DPH:

22,72 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...

232,09 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	17,81	3,56	21,37
	10,00%	191,56	19,16	210,72

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCII:

232,09 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihalčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianske 17A/3579
085 01 BARDEJOV
IČO 38 473 219
IČ DPH SK2020028296

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianske 17A/3579

085 01 Bardejov



VEREJNOSPRAVNÉ SLUŽBY SNIA s.r.o.
ZÁVODNÁ JELALEŇ
č.ú.: 400603709/7500 [S]
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081